



POSADAS, MISIONES, 01 de Julio de 2022.-

VISTO: El Expediente CUDAP: EXP-S01:0000289/2022, mediante el cual se tramita el llamado a Elecciones para la renovación de Autoridades Unipersonales y de Cuerpos Colegiados de la Universidad Nacional de Misiones, y

CONSIDERANDO:

QUE mediante la Ordenanza N° 001/2022, el Consejo Superior efectuó la correspondiente convocatoria a elecciones generales en el ámbito de la U.Na.M. para cubrir los cargos establecidos en el Artículo 25° del Anexo I de la Ordenanza N° 076/19:

QUE en el punto 4 del Acta Junta Electoral N° 026-2022 se ha determinado que no se desarrollarán los comicios en las categorías que tengan lista única;

QUE por Resolución de J.E. Nº 008/2022 se han oficializado las listas únicas en todos los claustros para la categoría correspondiente a Consejeros Directivos de la Facultad de Ingeniería;

QUE al no haber recursos interpuestos al proceso electoral para los cargos mencionados, corresponde efectuar la proclama, tal cual lo estipulado en el Acta J.E. Nº 026/2022, ratificada por la Resolución J.E. Nº 008/2022;

QUE es atribución de la Junta Electoral dictar la presente Resolución.

Por ello:

LA JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: PROCLAMAR, a partir del 6 de Julio del corriente año y por período un equivalente al estipulado por el Artículo 52º del Anexo de la Resolución HAU Nº 009/12; como Consejeros/as Directivos de la Facultad de Ingeniería de la Universidad Nacional de Misiones, a las personas que se detallan en el Anexo I de la presente Resolución.

ARTÍCULO 2º: REGISTRAR, COMUNICAR Y CUMPLIDO, ARCHIVAR.

RESOLUCIÓN JE Nº: 022/2022

Téc. HECTOR BENJAMIN VERS MIEMBRO TITULAR Junta Electoral - U Na ^

Miembro Tituler

Junta Electoral UNa V

NAMBO LUIS MARTINO

Miembro Titular Junta Electoral - U Na.M.



UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES JUNTA ELECTORAL



ANEXO I RESOLUCIÓN JE Nº: 022/2022

INTEGRANTES CONSEJO DIRECTIVO FACULTAD DE INGENIERÍA UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES

DOCENTE:

LISTA Nº 1: CONSTRUCCIÓN

TITULARES

1º BARRUFFALDI, LUIS ARMANDO	DNI 24509033
2° WAGNER, NELSON	DNI 23482635
3° OLSSON, JORGE ALBERTO	DNI 13826539
4° KOLODZIEJ, SEBASTIÁN FEDERICO	DNI 30087981
5° FERNANDEZ, GUILLERMO ALFREDO	DNI 23726237
6° SEMENIUK, PEDRO	DNI 18087859
7° PAULUK, ROBERTO	DNI 20500377
8° CORRADO, LEANDRO	DNI 31110227
9° URBINA, LEANDRO	DNI 22957612
10° GOLEMBA, JOSÉ LUIS	DNI 24608809

SUPLENTES

1° TARNOWSKI, GABRIEL ALEJANDRO	DNI 25810836
2º RODRIGUEZ, JOSÉ LUIS	DNI 13281654
3° XANDER, GERMÁN	DNI 25617736
4º BRESCIANI, JULIO CÉSAR	DNI 30249106
5° SANTANDER, ANDREA GABRIELA	DNI 20476240
6° ERCK, ISOLDA MERCEDES	DNI 22649500
7º MUÑOZ, MARCOS ULISES	DNI 26387801
8° MATTIVI, MARIA DE LOS ROSARIOS	DNI 17484582
9° COHEN, SAÚL	DNI 16356489
10° ZACCARO, MARIA CLARA	DNI 23052670

Téc. HECTOR BENJAMIN VERA MIEMBRO TITULAR Junta Electoral - U Na *

FERNANDO LUIS MARTINO
Miembro Titular

Junta Electoral U Na M

NANCY GABRIELA N.IIMANN Miembro Titular Junta Electoral - U Na M.

Rectorado - Campus Universitario, Ruta Nacional Nº 12 km 7 ½, Miguel Lanús, Ciudad de Posadas, Provincia de Misiones. Teléfono: +54 (376) 4480916 Fax: +54 (376) 4480500



UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES JUNTA ELECTORAL



ANEXO I RESOLUCIÓN JE Nº: 022/2022

INTEGRANTES CONSEJO DIRECTIVO FACULTAD DE INGENIERÍA UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES

NO DOCENTE:

LISTA Nº 1, CONSTRUCCIÓN

TITULARES

	1º PODKOWA, LUCAS	DNI 34004371		
	2° KASIAK, TAMARA GISEL	DNI 32884937		
	3° FARZEN, HÉCTOR FABIÁN	DNI 28871285		
	4° PUCCINI, MIRYAN ROSANA	DNI 25291493		
SUPLENTES				
	1° POLISCZUK, CRISTIAN ARIEL	DNI 21868571		
	2° CARLSON, CLAUDIA EDITH	DNI 23500024		
	3° YANCAN GRADOS, RICARDO WILFREDO	DNI 18830017		
	4° HERMANN, CRISTINA LORENA	DNI 30752911		

ESTUDIANTES

TITULARES LISTA Nº 1: AGRUPACIÓN JUP

1º LUDWIG, PABLO MATÍAS	DNI 39225121
2º LIMA, FLORENCIA ROCÍO ELIZABETH	DNI 41273529
3º RAMÍREZ, CARLOS ROBERTO	DNI 42001940
4° BAUTISTA, ÁNGEL MATEO	DNI 40343514

SUPLENTES

1º PROCOPIO, CRISTIAN ARIEL	DNI 41617841
2° GOMEZ, LUCIANA CELESTE	DNI 40195511
3° IFRÁN, IVOTÍ	DNI 42302697
4º ORTÍZ, CRISTIAN ADRIÁN	DNI 39224693

Téc. HECTOR BENJAMIN VERA MIEMBRO TITULAR Junta Flectoral - U Na M

FERNANDO LUS MARTINO
Miembro Titulas
Junta Electoral U Na M

NANCY GABRIELA NITIMANN Miembro Titular Junta Electoral - U Na M.

Rectorado - Campus Universitario, Ruta Nacional Nº 12 km 7 ½, Miguel Lanús, Ciudad de Posadas, Provincia de Misiones. Teléfono: +54 (376) 4480916 Fax: +54 (376) 4480500



UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES JUNTA ELECTORAL



ANEXO I RESOLUCIÓN JE Nº: 022/2022

INTEGRANTES CONSEJO DIRECTIVO FACULTAD DE INGENIERÍA UNIVERSIDAD NACIONAL DE MISIONES

GRADUADOS

TITULARES

LISTA Nº 1: CONSTRUCCIÓN

1º MORALES, IVÁN LUIS 2º VIANA, NELSON ALEJANDRO DNI 33950755

DNI 24977219

SUPLENTES

1° ALVEZ, GUSTAVO OSCAR 2° PFEIFFER, MARCOS DNI 35013320

DNI 29842529

Téc. HECTOR BENJAMÍN VERA MIEMBRO TITULAR Junta Electoral - U.N. M

Miembro Tituler
Junta Electorel UNa 11

NANCY GABRIELA N.IIMANN Miembro Titular Junta Electoral - U Na.M.